呼和浩特市城市雕塑艺术馆文化发展有限公司办公用品采购项目
中标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025363）

一、中标人信息

详见“二、其他”

二、其他

内蒙古城市建设工程咨询有限公司受呼和浩特市城市雕塑艺术馆文化发展有限公司委托,于2025年12月11日就“呼
和浩特市城市雕塑艺术馆文化发展有限公司办公用品采购项目”【项目编号:CJZX-2025363】进行公开招标。中
标候选人公示期已结束，现将结果公示如下：

中标人：内蒙古美晶专显商贸有限公司

服务期限：自合同签订之日起一年

单项汇总价：4129.18元

服务地点：内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街塞外康居S1商业楼

三、监督部门

本项目监督部门为/。

四、联系人

招标人：呼和浩特市城市雕塑艺术馆文化发展有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街塞外康居S1商业楼

联系人：崔宇

电话：17647474712

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com
招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgcjzx@126.com
mailto:2669888137@qq.com

		2025-12-24T16:26:44+0800
	1页(140,23)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名